ГБОУ СОШ №7

ПРИКАЗ

05.08.2022 год                                                                                                                          №151-ОД

«О создании отряда ЮИД»

 С целью совершенствования полученных знаний правил дорожного движения, воспитания

чувства ответственности, высокой культуры участника дорожного движения, коллективизма,

профессиональной ориентации, широкого привлечения детей к пропаганде безопасного поведения

на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД из числа учащихся 6А класса в количестве 6 человек.

2. Руководителем отряда назначить  Федорову Л.С. учитель английского языка

3. Утвердить план работы отряда ЮИД в 2022/2023 учебном году

4. Установить периодичность занятий с отрядом ЮИД-1 раз в месяц продолжительностью 1час.

                                                                          И.о.директора ГБОУ СОШ №7            Л.В. Крюкова

С приказом ознакомлена     Федорова Л.С.

		2022-08-26T11:39:03+0400
	00bc5abd78f393aa6e
	Крюкова Л.В.